

PACHET MATERIALE ELECTRICE COLEGIUL STEFANESCU CONFORM OFERTA

I.D.: 51943697

Data publicarii 25.11.20 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 629,01 RON - 629,01 RON

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 WDE000525 SCHC PRIZA DUBLA CU CAPAC PT IP44 WDE000525 include TV 0.05 lei Buc 2 25.54 51.08 2 MYYM 3x2.5 CABLU MYYM 3x2.5 ML 80 2.78 222.4 3 LO50LD CANAL CABLU PARDOSEALA 50x14 PVC LO50LD ML 12 8.3 99.6 4 EZ9D32625 SCHE VIGI 1P+N 25A 4.5KA RCBO EZ9D32625 Buc 1 85.38 85.38 5 9-1110 BANDA IZOLER PVC 20M ALBA 9-1110 Buc 5 1.56 7.8 6 12-603 JGHEAB CANAL METALIC 200x60 12-603 ML 3 12.52 37.56 7 KSSC-200-065 JGHEAB CAPAC METALIC 200 KSSC-200-065 ML 3 9.23 27.69 8 22-025 SONERIE ALARMA PT SCOALA 220V 22-025 Buc 1 97.5 97.5 T O T A L G E N E R A L 629.01